Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «28» января 2015 года                                                                  №  27- п

О создании рабочей группы «По легализации трудовых отношений»

В целях уменьшения на территории Ермаковского района показателя численности экономически активных лиц, находящихся в трудоспособном возрасте, не осуществляющих трудовую деятельность, снижения напряженности на рынке труда, легализации трудовых отношений, а также повышения объема поступлений страховых взносов, руководствуясь пунктом 1 раздела 2 протокола совещания у заместителя председателя Правительства РФ О.Ю. Голодец от 09.10.2014 № ОГ-П12-275пр администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу «По легализации трудовых отношений» в составе согласно приложения 1;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования)

Глава администрации района                                                           В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению главы администрации района
№ 27-п  от 28.01.2015г.

Состав рабочей группы «По легализации трудовых отношений»

	Форсель Владимир Иванович
	- глава администрации Ермаковского района, руководитель рабочей группы;

	Сарлин Юрий Валерьевич
	- первый заместитель главы администрации Ермаковского района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Шиленков Павел Геннадьевич
	-ведущий специалист по социально-трудовым отношениям отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района, секретарь;

	Рейнварт Рита Карловна
	- начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;

	Бутенко Ксения Александровна
	- главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района

	Ореховская Надежда Петровна
	- начальник УПФ РФ в Ермаковском районе (по согласованию);

	Дашук  Александр Юрьевич
	- Начальник ИФНС № 10 по красноярскому краю, советник государственной гражданской службы 1-го класса РФ (по согласованию);

	Лесков Александр Леонидович
	- директор КГКУ «Центр занятости населения» Ермаковского района (по согласованию);

	Пумбрасов Максим Александрович
	- начальник ОПМО МВД России «Шушенский» (по согласованию);

	Мурашкина Надежда Леонидовна
	- директор МБУК "Ермаковский районный Дом культуры", председатель координационного Совета профсоюзных организаций Ермаковского района (по согласованию);

	Макаров Юрий Владимирович
	- директор ООО «Квант», председатель Союза работодателей Ермаковского района (по согласованию)